
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.09dt.19.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                 
MBI                                                                                                    

DHENIE FONDESH PER BLERJE AUTOMJETI PER 

SHERBIMIN          E DDD-s DHE MOTORCIKLETE PER 

INSPEKTORIATIN E MJEDISIT                                                                                                                                                                                            

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.19.02.1999, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mjedisit “Mbi dhënie 

fondesh për blerjen e një automjeti për shërbimin e DDD-s dhe një motorçikletë 

për Insektoriatin e Mjedisit”, në mbështetje të nenit.14 të Ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” dhe neni.2 

dhe 7 të Ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” 

 

 
V E N D O S I  

 

 
1. Dhënien e fondit prej 600.000 lekë për blerjen e një automjeti për 

shërbimin e DDD-s. 

 

2. Dhënien e fondit prej 200.000 lekë për blerjen e një motorçiklete për 

Inspektoriatin e Mjedisit. 

 

3. Për zbatimin e këtyre vendimeve ngarkohet Drejtoria e Shëndetësisë dhe 

Mjedisit dhe Drejtoria e Financës e Shërbimi i DDD-s. 

 

4.  Ky vendim hyn në fuqi për zbatim pas konfirmimit nga Prefektura dhe të 

realizohet brenda vitit 1999.                                                                                         

                                                                                          

      K R Y E T A R I  

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


